
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок друга сесія восьме демократичне скликання 

  
 травня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -42/24 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо  відведення  
земельної ділянки 
гр. Дмитришину Андрію Васильовичу 

 

Розглянувши заяву  громадянина Дмитришина Андрія Васильовича, який 
зареєстрований у м. Болехові на вулиці Д.Галицького, 163-А/13,  про надання 
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  
для сінокосіння та випасання худоби у м. Болехові в урочищі «Доміки» з 
подальшою передачею в оренду, відповідно до  статей 
12,81,116,118,121,122,125,126 Земельного кодексу України, статей  25,50 ЗУ 
«Про землеустрій»,  керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Болехівська міська рада   

ВИРІШИЛА: 

        1. Дати дозвіл громадянину Дмитришину Андрію Васильовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною  площею 0,8000 га для сінокосіння та випасання худоби у м. 
Болехові  із земель запасу.  
        2. Зобов’язати гр. Дмитришина А.В. укласти угоду з ліцензованою 
організацією на виготовлення проекту землеустрою та подати даний проект на 
затвердження міської ради. 
 
   Міський голова                                                                   Іван ЯЦИНИН 

 


